
                                                                                         

PORTARIA N.º 147/2014 - REITORIA/UNESPAR

Nomeia,  para  complementação  de 
mandato,  Coordenador  e  Vice 
Coordenador do Curso de Música Popular 
do campus de Curitiba II da Unespar.

O Reitor  da  Universidade  Estadual  do  Paraná  -  Unespar,  no  uso  de  suas 
atribuições legais e regimentais;

considerando o processo protocolado sob o nº 13.314.610-5, o memorando nº 
007/2014 do Centro de Ciências Humanas, Educação e Saúde e a Portaria 
122/2014-DG do campus de Curitiba II; 

R E S O L V E:

Art. 1º. Nomear o professor Geraldo Henrique Torres Lima, portador do RG 
nº 937.612-7, como Coordenador do Curso de Música Popular do  campus 
de Curitiba II, simbologia FA-1, e professor Alvaro Henrique Borges, portador 
do  RG  nº  13.258.309-9,  como  vice  coordenador  do  referido  curso,  para 
complementação de mandato no período compreendido entre 01 de setembro 
de 2014 até 08 de dezembro de 2015.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em 
contrário.

Art. 3º. Publique-se nos sites oficiais da Unespar e dos seus campi.

Paranavaí, 17 de setembro de 2014.

Antonio Carlos Aleixo,
Reitor da UNESPAR.


